國立臺南大學環境與生態學院院長候選人連署推薦表
1、 被推薦之院長候選人及同意簽署
	被推薦之院長候選人姓名
	被推薦之院長候選人親筆簽名以示同意

	
	

　　年　月　日


2、 連署人代表
	姓名
	簽名

	
	
　　年　月　日


3、 連署人基本資料
	姓  名
	現職單位
	職  稱
	手機
	簽名

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


註：
1.推薦截止日期為民國113年4月29日(星期一)。
2.現任大專院校專任講師以上教師5人以上連署推薦。
3.推薦時應先徵得被推薦人之同意。
4.被推薦人不得參與推薦本人之連署。
5.遴選委員會委員不得參加推薦人之連署。
6.連署推薦資料送達國立臺南大學環生學院院長遴選委員會後，連署人不得要求撤回連署。
7.本表如不敷使用，請以A4紙張自行影印接附。


肆、推薦理由(請以條列式書寫)
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